обект  се  намира  на  кота  0  на  прилежащия  терен,  в  сграда  с  идентификатор
10447.503.15.1,  разположена  в  поземлени  имоти  с  идентификатори  10447.503.15  и
10447.503.295,  с  предназначение  на  самостоятелния  обект:  За  търговска  дейност
/МАГАЗИН №6/, на 1/едно/ ниво, с площ  от 105,77 кв.м./сто и пет цяло и пет стотни
кв.метра/,  при  съседни  самостоятелни  обекти  в  сградата:  на  същия  етаж  –  СО  с
идентификатор  10447.503.15.1.27 и 10447.503.15.1.50, под обекта – СО с идентификатор
10447.503.15.1.30, над обекта – СО с идентификатор  10447.503.15.1.29, заедно с 2.86%/две
цяло и осемдесет и шест процента идеални части от общите части на сградата и
16/562  /шестнадесет върху петстотин шестдесет и две/ идеални части от правато на
собственост върху ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 10447.503.15, с адрес на имота:
гр.Велико  Търново,  бул.“България“№29-В,  с  площ  от  554  кв.м./петстотни  петдесет  и
четири кв.метра/,  с  предназанчение  на  територията -Урбанизирана  и  начин  на  трайно

[...]

ползване – ниско застрояване/до 10м./, номер по предходен план, квартал 24 /двадесет и
четири/,  парцел  III,  при  съседи:  поземлени  имоти  с  идентификатори  10447.503.290,
10447.503.16, 10447.503.295. 

При начална цена за публичната продан в размер на 65 628,00   лева (шестдесет и пет  
хиляди шестстотин двадесет и осем лева и нула стотинки), съотвестващи на 33 555,06
евро (тридесет и три хиляди петстотин петдесет и пет евро и шест евроцента)  

Началната  цена  за  публична  продан  е  изчислена  по  фиксирания  курс  на  БНБ
приравняващ 1 евро на 1,95583 лева.

По  отношение  на  гореописания/ните имот/и има  вписани следните  тежести  в
Служба  по  вписванията  Велико  Търново: